
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
06.09.2021 г                                                                                             № 521 
пгт. Долгое   

 
Об удалении  адреса земельного участка в пгт. Долгое Должанского района 

 
В связи с упорядочиванием адресного хозяйства объектов недвижимости, 

расположенных на территории городского поселения Долгое, в соответствии с 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 
«Об утверждении правил присвоения, рассмотрения изменения и аннулирования 
адресов», 

 
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Исключить из ГАР некорректно введенный адрес, выявленный в 
результате проведенной инвентаризации адресов, размещенных в ФИАС. Адрес 
земельного участка: Российская Федерация, Орловская область, Должанский 
район, городское  поселение Долгое, поселок городского поселения Долгое улица 
Дзержинского, земельный участок 53, уникальный номер  адреса объекта 
адресации в ГАР d05a83a6-ef82-4249-9edb-538271e53ab9.  

2.Отделу городского поселения администрации района (Жиронкин Е.А.) 
внести изменения в ФИАС.     

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.       
 
 
 

Исполняющий обязанности главы 
администрации района                                                                   И.П.Чеботкова 

 
 
 
 

 


